
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за Финансии

I.1.2) Адреса: ул. Даме Груев бр.12

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Панче Чоневски , адреса на е-пошта: pance.conevski@finance.gov.mk телефон/факс:
02/3255-631/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Економија и финансии

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Поддршка и претплата
на лиценци и одржување
на систем за управување
безбедносни
информации и настани

48730000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Печатени изданија на
дневни и периодични
весници

22200000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Потрошни материјали за
одржување на хигиена 33760000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтвер за
автоматизација на зграда
БМС (Building
management system)

48780000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Канцелариски
материјали 30192000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Претплата и одржување
на систем за
виртуелизација

48780000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Компјутерски потрошен
материјал 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e12f7bd-0f9f-4a78-acce-078bbbca4ffb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccdae308-9801-4521-9bbd-7164fe4d4667/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f22f84f-8732-4c3d-9800-f044c276c198/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/12f54988-1dd2-4d5b-8cd8-792fd9580cef/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1983fe44-0696-45c0-9338-56ecda8cd0c0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ded2b13-d79c-47e5-9daa-c2006d626d86/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7bb2b273-4e17-4649-b910-796dabe46b60/14


Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Санитарија за потребите
на зградата на
Министерството за
финансии

44411000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Репрезентативен
материјал 39294100-0Стоки Набавки од

мала вредност Април

Изнајмување на
мултифункциски
машини со обезбедување
на потрошни материјали
за потребите на
Министерството за
финансии

30121200-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Печатени материјали 22900000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Софтвер за заштита на
крајни корисници/сервер 48761000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Квалификувани
дигитални сертификати
за електронски потпис

48732000-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Канцелариски столици 39112000-0Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Образовни и дидактички
материјали 37000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Работни униформи за
вработени во градинката
на Министерството за
финансии

18100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на пелети за
потребите на Подрачно
Одделение на УИПР -
Велес

09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Договор за групна набавка со општина
Велес, постапката ја спроведува
општината, а Министерството за
финансии -Управа за имотно правни
работи -Одделение за управна постапка -
Велес, учествува во финансирање на
трошоците со процентуално учество
според корисна работна површина од
101,2м2

Гориво за службените
моторни возила и масло
за горење

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Август

SSL (серверски)
дигитални сертификати 48219700-3Стоки Набавки од

мала вредност Август

Управување со
привилегиран пристап
(PAM)

48219300-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Надградба на аудио
видео опрема 32321200-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e5585b6d-0414-4eb7-892c-019407e86023/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07ad2c5a-ef6e-4375-85e1-7b280dc8d345/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0459f662-e639-404e-870a-ede2b57f1452/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/410ca91d-f274-441e-8073-3cf17cdeeebe/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d14a6b9-d983-4ac0-b12f-e744d5c3de64/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d05c8bdd-2eb0-4fe1-b579-fdbd7094440c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b048adf-0fbc-48d9-b266-8e567f6a2616/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97ea904c-9d70-4cce-a993-9a5353543eb3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aab05c67-5352-4054-aa8b-b038a338d1d8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0ab6e56-e9f0-4b9a-a37f-84d0487b73a1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5820183-a518-4738-9d42-4740adb150eb/14


Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Мултифункциски
апарати и принтери 30121200-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Информатичка опрема 30230000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Метални ормари и бироа 39120000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Поддршка и претплата
на лиценци за заштита и
архивирање на податоци

48218000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Скенери 30216110-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Фотоапарат и придружна
опрема 38651000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Батерии за УПС 31440000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Софтвери за мрежна
детекција, рано
откривање и одговор на
малициозни активности

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Софтверски пакети за
администрација и
канцелариско работење

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

NAS Storage 30234000-8Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Заштита од неовластен
пристап на кориснички и
системски сметки

48732000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Потрошни делови за
одржување на зградата
на Министерството за
финансии

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Ангажирање на приватна агенција за
вработување 79611000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за организирање на настани 79952000-2Услуги Отворена
постапка Февруари

Ангажирање на авторска агенција 79120000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на трафостаницата на
Министерството за финансии 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/152d776a-2c3f-4d9b-a5ae-ac20f088f98e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bd6324a-87fa-4f77-a538-346af850c3e6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3559a806-6bce-4fc8-93c0-8e7def9b4df0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e37faff-5d08-4ea1-afaf-baad45a5799c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21da72df-956a-4e2e-a236-8c1b70fd93c8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d8f0e505-93e7-4e5b-9f47-2825c127d478/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f064cbd1-62e4-4d51-8c90-cf6ed45a16ae/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fcccebb-d0eb-4264-b1c6-077286a1206e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b44e309c-ce39-476f-8c27-c2d0dc200093/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f2a4225f-f350-415e-be6b-9d3727ec31d8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/54e33d29-2d51-4771-90f7-f9d026225537/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf877662-9026-4cd6-a696-6131a173ab0a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55126769-4479-41fc-bd91-4e411b5cccac/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0be9e0a0-012e-4bf6-afe6-91b759bddefe/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4a02efa-cf7d-44b9-8d3a-530585cb4de8/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервација на авио билети за службени
патувања во странство 63512000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Преку
Службата за
општи и
заеднички
работи на Влада
на РСМ

Миење на службените моторни возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување и сервисирање на контрола на
пристап и работно време 72250000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување и сервисирање на аудио
визуелна опрема 50340000-0Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за превод 79530000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поштенски услуги за поштенски пратки со
тежина над 50 грама 64110000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Експресна испорака на пошта 64110000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на електронскиот систем за
пријавување на евиденција на обврските –
ЕСПЕО

72250000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на системот за интегрирано
комуникациско решение за ИП телефонија 72250000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на информатичка опрема,
активна и пасивна мрежа и мобилни апарати 50312600-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и сервисирање на системот за
греење, ладење, вентилација (HVAC) 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Геодетски елаборати и вештачења 71319000-7Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на менаџмент информациски
систем на Управата за имотно правни работи 72250000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на систем за продажба и давање
во закуп на движни и недвижни ствари (Е-
аукции) на Управата за имотно правни
работи

72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Осигурување на службените моторни возила 66514110-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Интернет симетрична конекција 72400000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на софтвер за управување со
јавен долг (e-debt) 72267000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на програмска опрема за
финансиско работење, персонална и
кадровска евиденција и пресметка на плати

72267000-4Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d9d530b-b4c4-4163-8019-1cdaa5eeba09/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0285901e-2e81-4ab1-8f38-2128be230766/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42ae4179-90c9-4b61-8b05-3bee87b2de07/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/375b1807-fed1-43bc-8a70-256d06161ec6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29b45969-6b38-483d-9a73-80ff1170fab6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c51f15f-f4bf-4369-9b65-193079873c2c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/44640e09-5a16-463c-aafe-5a8882794dfc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e2196e24-1414-4403-9111-6cbf68588cb7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94ad8549-e27f-4475-ba4a-bf4d03d14196/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13b8a047-37bc-43f0-9e90-4c0ae39e1b1e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f710b258-4809-4f5b-9eeb-5f16b20191d5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/accf2ad3-2986-45fe-8624-5d8e54a3fc71/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2869b213-488f-4fac-b018-8307ecfa9e44/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d72af9e6-ca1a-42a7-ae83-48bb19623a27/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5de5449-b08f-435a-afeb-fac85187e40d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13e261bd-fac0-46db-925b-00c8a9d6714d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1fbebfa4-9ec1-4ef2-b83f-505124dd0fd9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/81df84e5-a807-43ad-b3c4-2caedb4ed949/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ba16457-41d3-4b84-83c5-6bf45d0f7724/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/568adbb4-51eb-43e4-b5ea-2504e304f031/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b9c156d-e0be-4568-a6b3-8e7ec7b76081/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување на софтвер за книговодствено
водење на кредити и неповратни средства 72267000-4Услуги Набавки од

мала вредност Април

Одржување и сервисирање на
електроенергетски развод и осветлување на
зградата

50324100-3Услуги Набавки од
мала вредност Април

Одржување и сервисирање на системот за
автоматско гасење и дојава на пожар и влага 50324100-3Услуги

Набавки од
мала вредност Мај

Осигурување на имот на Министерството за
финансии 66515200-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Одржување на хортикултурното уредување
во зградата на Министерството за финансии 77300000-3Услуги

Набавки од
мала вредност Јуни

Претплата на пристап до глобален систем за
следење на податоци од меѓународните
финансиски пазари – Bloomberg Терминал

48211000-0Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Јуни

Технички преглед и регистрација на
службените моторни возила 71356100-9Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Одржување на сториџ систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Поштенски услуги до 50 грама 64110000-0Услуги Отворена
постапка Август

Истражување на јавно мислење за
активностите на МФ 73110000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Одржување и сервисирање на клими 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Одржување и сервисирање на водовод,
канализација и системот за санитарна вода 90480000-5Услуги Набавки од

мала вредност Август

Одржување и сервисирање на инвентар и
составни делови на објектот 50324100-3Услуги Набавки од

мала вредност Август

Одржување и техничка поддршка на
Трезорски информационен систем (ТРИС) 72250000-2Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Септември

Објавување на огласи во печатени медиуми 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Одржување на лифтови во Министерството
за финансии 50750000-7Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување на системот за сигурносна
заштита на информациониот систем 72250000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Одржување на апликацијата за МИС
(Management information system) на Секторот
за централно финансирање и склучување на
договори

72250000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Одржување на апликациите за е-буџет, е-
циркулар и граѓански буџет 72250000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Одржување на софтверска и хардверска
опрема - ФАМА 72250000-2Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fc65d76-d6e5-4abc-ad40-4ec47e4b7274/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/463d8809-1275-4eaa-89ff-f06e4b2582ae/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05c36b8d-1586-405f-b332-1d8e3ca7fb51/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac758e5f-a9c4-4976-9d6e-743ddd2779ba/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3028f192-41c2-4c28-a5b3-82561cff4202/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65494321-e7e4-4c01-8b83-89c78ac08f37/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/277998e7-fb02-4f22-93c2-29d25f589902/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29a34343-171f-4009-b800-a3edf28994d0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82b90e2f-f4aa-4446-8267-dd72da198539/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b74a2578-ba17-4a10-8a72-58291d3088ac/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fd3293c-5e2c-4656-9a6e-873e11ce5fde/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89f3f607-7f67-457c-a078-9f7625f92471/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c6a9327-a1bf-4eb2-91c2-f2cefa72181d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/983fec25-cb2b-4677-bd71-d3095814765a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6ed955e-1dd9-43cb-b290-6831f1386ae8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f24c691-348b-4f02-9488-ef57bdbbfc2b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/199ac06d-9de4-4eae-90f7-0432def000de/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуги од информативен сервис 64216000-3Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Одржување на веб страниците на
Министерството за финансии 72413000-8Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Обезбедување на имот 70000000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Одржување на сервери 50312300-8Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Одржување на систем за видео надзор 50324100-3Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Одржување на софтвер за материјално
работење 72267000-4Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Oдржување на софтвер Отворени финансии
со платформа за Јавен долг 72267000-4Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Транспорт и селидба 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Апликација за финансиско работење,
персонална и кадровска евиденција и
пресметка на плати

72212000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Управувани услуги за превентивно и
адаптивно одржување на сајбер безбедност 72254100-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Тековно одржување на градинката и
објектите за одмор 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Преку
Службата за
општи и
заеднички
работи на Влада
на РСМ

Одржување на хигиена во објектите за одмор
на Министерството за финансии во Крушево
и Дојран

90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Преку
Службата за
општи и
заеднички
работи на Влада
на РСМ

Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Преку
Службата за
општи и
заеднички
работи на Влада
на РСМ

Фиксна телефонија и одржување 50334100-6Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Преку
Службата за
општи и
заеднички
работи на Влада
на РСМ

Одржување на дизел агрегат 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Одржување на апликативна програма за
основни средства 72267000-4Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Декември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35bc33b5-5a1a-4caa-be66-e5360e72a880/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0228736a-c6dd-4cb4-9342-02564a913df6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a99d3c5e-6a39-438e-a916-d058e8e74d70/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/137a24b4-1a50-4570-824f-f4237def5756/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14c1ee45-6e1c-4729-96ce-e90ea158d8b1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ebc5f896-7c34-4e5b-b206-0c45425bd02e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e98ef85-3244-4c21-b679-f65db19d8b7a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/885f60de-2bd6-4537-8486-676da43d9b8d/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување и сервисирање на
противпожарни апарати и опрема 50413200-5Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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